UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO & DU LỊCH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SVHTTDL-VP

Về việc giới thiệu Bản tin điện tử cải

cách hành chính của Bộ Nội vụ

Quảng Ngãi, ngày       tháng 8 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở.

Theo nội dung Công văn số 443/SNV-CCHCTN&VTLT ngày 01/8/2025

của Sở Nội vụ về việc cung cấp thông tin của cán bộ, công chức nhận Bản tin điện

tử cải cách hành chính;

Sở Văn hóa, Thể tthao và Du lịch giới thiệu Bản tin điện tử cải cách hành

chính của Bộ Nội vụ tại địa chỉ: http://caicachhanhchinh.gov.vn; Mã QR Code (gửi

kèm theo). Đề nghị các phòng, đơn vị thuộc, trực thuộc Sở phổ biến rộng rãi đến

cán bộ lãnh đạo, quản lý, công chức, viên chức hằng tuần tích cực truy cập, tiếp

cận bản tin; tham gia quét Mã QR Code để theo dõi kênh truyền thông của Bộ Nội

vụ trên mạng xã hội Zalo và truy cập trực tiếp đến chuyên mục “Bản tin CCHC”.

Đề nghị thủ trưởng các phòng, đơn vị trực thuộc Sở triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (b/c);

- Các đ/c PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở (th/h);

- Lưu: VT, VP(LTBé).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bạch Thị Mân

		2025-08-07T17:12:56+0700